
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 5 16 15

254

21:18

0
7
22

1
10
24

3
13
25

4
14

5
18

6
21 Auszeit

5:9

Ende
19:58

B  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte

13 18 11 2 6 5

20

╳
11
18

2
12
19

3
13
20

4
14

5
15

10
16 Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
20:01

B  SV Budberg S

I II III IV V VI Punkte

18 11 32 6 5 13

201 9

9:9 4:2

18:18 4:3
1
9

3
11

4
12

5
17

6
19

8
20

Auszeit

17:17
19:22

Ende
20:29

A  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte

4 3 14 5 16 15

251

13:15

╳
9
25

1
10

2
12

3
13

5
18

6
22 Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:32

A  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 5 16 15

254

23:16

0
15

1
21

4
22

5
23

11
24

12
25

Auszeit

22:15
24:20

Ende
21:00

B  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte

13 18 1 32 9 5

208 6

12:22 9:21

15:23
╳
8

2
9

3
11

4
15

5
16

7
20

Auszeit

9:17
16:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

B  SV Budberg vs. TuS Waldniel A

Spiel 10 29.10.2024 19:30 Uhr

Schulzentrum Rheinberg
47495 Rheinberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Budberg 14/14

1 Stumpe, Steven X

2 Störmer, Philipp X
5 Mattern, Julian X
6 Stuers, Daniel X
7 Rebentisch, Lutz

8 Gestmann, Nikita X
9 Kress, Andreas X

10 Gerard, Tobias X
11 Kerstan, Simon X
13 Jung, Christian X

14 Linkenbach, Matthias X
18 Lindermann, Timo X
22 Szymanski, Patryck
32 Haaks, Cedric X

B  Libero

10 Gerard, Tobias X
14 Linkenbach, Matthias X

B  Offizielle

SC Schmidt , Martin E
T Rebentisch , Lutz E

CT Rommel , Sebastian E

C

A  TuS Waldniel 11/14

1 Appel, Damian X

2 Müllers, Patrick
3 Gotzes, Fabian X
4 Herbst, Tim X
5 Husak, Maho X

9 Wilms, Karl
10 Beckers, Sebastian
11 Neyers, Adrian X
14 Weber, Thomas X
15 Pins, Thomas X

16 Zafirakis, Sebastian X

A  Libero

11 Neyers, Adrian X

A  Offizielle

T Hahne-Kaiser, Gudrun E
CT Kaiser, Isabel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Budberg TuS Waldniel A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 28 25 1 1 1
2 4 0 20 2 28 25 1 1 1
2 3 0 20 3 28 25 1 1 2

4
5

5 7 0 60 84 75 3 3 4
Start: 19:30 Ende: 21:00 Dauer: 1:30

Sieger: TuS Waldniel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paul, Lea 1

2 Monix, Farina 2

Schr. Kaczmarek, Svenja
Assist. Brandt, Jennifer

Dokument erstellt: 29.10.2024 21:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


