

## Bezirksliga 5 Männer

Männer

## (B) SV Budberg vs. TuS Waldniel (A)

29.10.2024 19:30 Uhr Spiel 10

Schulzentrum Rheinberg 47495 Rheinberg



_	1		S		art :30	A	TuS \	Waldn	iel	s		de :58	(	B) SV B	udbei	g	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	1	3	14	5	16	15		13	18	11	2	6	5	
tellu	l	Spielernr.	Ŀ	4						25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:18													
H	<u> </u>	4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 10	3 13	4 14		6 21	Auszeit	111	2 12	3 13 (2)	4 14	5 15	10 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	24	13 25				5:9	18	19	20)				15:18

S		art :01		3) SV E	Budbe	rg	S		de :29	(A	Tus	Waldn	iel	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	18	11	32	6	5	13		4	3	14	5	16	15	
<u> </u>		1	9				20	1						25
Z		9:9	4:2					13:15						
		18:18	4:3											
2	1 9	3 11	4 12	5 17	6 19	 (2)	Auszeit	X9(	1 10	2 12	3 13	5 18	6 22	Auszeit
							17:17 19:22	25						6:8

_				S		art :32	A	TuS	Waldn	iel	S		de :00	(	B) SV E	Budber	g	R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	Startaufstellung				3	14	5	16	15		13	18	1	32	9	5	
Aufstellung	A	s	pielernr.	L	4						25				8	6		20
Aufs	Auswechsel- spieler	- Spielstand		Z	23:16						]				12:22	9:21		
L															15:23			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 15	1 21	4 22	5 23	11 24	12 25	Auszeit	X	2 9	3 11	4 15	5 16	7 20	Auszeit
	runden		7. 8.	)		<b>-</b> '		23	_ '	9	22:15 24:20		,		13		9	9:17 16:24

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolg	е			
jg.	Sta	rtaufstellun	g			
llur		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

WI Punkte 1 Stumpe, Steven III IV VI Punkte I

=			ĸΑλ	Libero
32	Haaks, Cedric	Χ		1.95
22	Szymanski, Patryck		16	Zafirakis, Sebastian
	Lindermann, Timo	Χ	15	Pins, Thomas
	Linkenbach, Matthias	Χ	14	
	Jung, Christian	Χ	1 /	Weber, Thomas
	Kerstan, Simon	$\stackrel{\wedge}{\cdot}$	11	Nevers, Adrian
		$\stackrel{\sim}{\sim}$	10	Beckers, Sebastian
_	Gerard, Tobias	Х	9	Wilms, Karl
9	Kress, Andreas	Χ	5	Husak, Maho
8	Gestmann, Nikita	Χ	4	Herbst, Tim
7	Rebentisch, Lutz		3	Gotzes, Fabian
6	©Stuers, Daniel	Χ	2	Müllers, Patrick
5	Mattern, Julian	Χ	- 1	Appel, Damian
2	Störmer, Philipp	Χ	1	Annal Damien

14/14

A TuS Waldniel

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Brandt, Jennifer

1					Ergel	nisse					14	Linkenbach, Matthias	Х	17	-	1.		
1	_	(B) SV Budberg TuS Waldniel (A)						$\overline{\mathcal{L}}$	18	Lindermann, Timo	Х	15	· ···-/ · · · · · · ·	Х				
ı	Η,					22	Szymanski, Patryck		16	Zafirakis, Sebastian	Χ							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	_	Haaks, Cedric	Х					
	1	1 0 0 20 1 28 <b>25</b> 1 1 1					,	1′`	(A)	) Libero								
	2	2 4 0 20 2 28 <b>25</b> 1 1 1				(B	Libero											
	2	2 3 0 20 3 28 <b>25</b> 1 1 2				10	Gerard, Tobias	Х	11	Nevers, Adrian	ΙV							
					4						14	Linkenbach, Matthias	Х		Neyers, Adrian			
					5							,	1,,		- · · ·			
	5	7	0	60		84	75	3	3	4	<u>(B</u>			(A)	Offizielle			
	Start: 19:30 Ende: 21:00 Dauer: 1:30		SC	Schmidt , Martin	Е													
l	_					3:0	Т	Rebentisch , Lutz	Е	T	Hahne-Kaiser, Gudrun	E						
J		siegen rus waranner				СТ	Rommel , Sebastian	Ε	CT	Kaiser, Isabel	E							

2 Störmer, Philipp

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Paul, Lea	1					
2	Monix, Farina	2					
		Schr	Kaczmarek Svenia				